um,

um, humanumque captum omnem
 superantium, quibus credendum est,
 substantiam ostendit, ac veluti men-
 ti præsentat) ab Apostolis traditæ,
 symbolumque Apostolicum eo sen-
 su, quo illud toti ab initio vniuersæ
 tradidère Catholicæ Christi Ecclesiæ
 firmum, in finem vsq; teneamus, &
 immotum obtineamus, ijs enim De *Tob. 12.*
 us regnum suum promisit, qui fidem *Galath. 5.*
 suam non mutatam etiam operibus
 bonis exornare satagunt. Sed finem
 facio, ne verbis te obtundere voluif-
 se cuiquam videat, qui te saluum, &
 & in domo Dei concordem, atque v-
 nius cum illa fidei, vnà cum vxore o-
 pto in Christo Iesu: quos amo plus-
 quàm vobis fortassis quorundam sa-
 luti vestræ insidiarium venenatis lin-
 guis, tenetis persuasum. Certè idē er-
 ga vos sum, excepta ista religionis (si
 modò religionis nomen meretur ista
 perfidia, & nouata hominum mente,
 imò corpore corruptorum doctrina,
 veraque *ἑθελθηρισεία*, Deo exosa) con-
 trouersia. Etsi enim familiaritatis &
 officij in me putes minus: non tamen

amoris, & non simulata Christianæ
 minus est charitatis: qua Deo quoti-
 die non semel vos, & erraticas omnes
 Christi ouiculas commendare, atque
 veram ex animo resipiscentiam, & ad
 verum Christi ouile reditum precari
 non desino, nec desinam pro vobis
 diabolica fraude miserè admodū de-
 ceptis gemere atq; plorare, donec læ-
 tiora de vobis (ô vtinam aliquando
 fauente Christo liceat) audierim: cui⁹
 voti Deus opt. me citò compotem fa-
 cere tandem dignetur, vobis, mihiq;
 propitius. Ex portu Genuensi solutu-
 rus in Hispaniam die xiv. Febr. an. 79.

Tuus quem nosti ex animo tui sem-
 per amantiss. in Christo Ihesu: qui
 neminem vult perire, sed omnes
 saluos fieri. Venit enim querere at
 que saluum facere quod perierat:
 quo voto ne in te, aut tuorum infe-
 liciss. contubernalium atq; Theo-
 machorum aliquo frustretur, faxit
 Deus propitius.

DE